
     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 307 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

 

                                                                       NABÍDKA PRO KLUB SPŘÁTELENÝCH FIREM PROSINEC 2021 

AŤ VEJDE TEN PRAVÝ 
John Ajvide Lindqvist, Jack Thorne 

UPÍRSKÁ ROMANCE 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Hrají: Oskar Hes, Denisa Barešová, Tomáš Petřík, Jan Grundman, Marie Štípková, Jacob Erftemeijer, Tomáš 
Červinek, Petr Buchta, Matěj Anděl 
Režie: Jan Holec 
Délka: 2 hodiny 10 minut, včetně přestávky 

Repríza: 3. a 20. 12. 2021 19:00 Velký sál 
Vstupné: lóže 270 Kč (původně 450 Kč), přízemí 252 Kč (původně 420 Kč), balkóny 228 Kč 
(původně 380 Kč) 

 
 

Některá pozvání již nelze vrátit zpět.  

Hra podle kultovní předlohy na pomezí severské 
detektivky, upírské romance a psychologického 
dramatu.  

Oskar je osamělý chlapec, kterého ve škole šikanují, 
Eli je mladá dívenka, která se přistěhovala naproti. 
Jejich vyděděnost je k sobě přitahuje a jejich 
přátelství se stává den ode dne bližším, zatímco 
v sousedství otřásá série vražd… 

 

 

 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz


     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 307 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

POHŘEB AŽ ZÍTRA 

Natálie Kocábová 

RAZANTNÍ KOMEDIE O SVÉRÁZNÉ PŘEDPOHŘEBNÍ VEČEŘI 

 

 

 
 

 

 

 

Hrají: Natálie Řehořová, Beáta Kaňoková, Bohdana Pavlíková, Luboš Veselý, Robert Jašków, Cyril Dobrý  
Režie: Daniel Hrbek 
Délka: 1 hodina 30 minut bez přestávky 

Repríza: 7. 12. 2021 19:00 Velký sál 
Vstupné: lóže 270 Kč (původně 450 Kč), přízemí 252 Kč (původně 420 Kč), balkóny 228 Kč 
(původně 380 Kč) 

 

 

Měla to být poklidná večeře. Důstojně se sejít 

v předvečer babiččina pohřbu. Po delší době zase 

celá rodina: matka, dvě dospělé dcery, náctiletý syn 

i bývalý manžel. A možná ještě někdo. Jenom 

se potkat a nemluvit o ničem konfliktním. Zbytečně 

neprovokovat. Jenom se potkat, aby zítřejší pohřeb 

proběhl v poklidu.  

Ovšem od začátku je zřejmé, že dnešek rozhodně 

klidný nebude. Zoufalost a absurdita mají k sobě 

zatraceně blízko. 

 

Ještě budete rádi za svoji rodinu! 

 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz


     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 307 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

 
VELMI, VELMI, VELMI TEMNÝ PŘÍBĚH – DIVADLO REDUTA  

Martin McDonagh 

POHÁDKA DO 18 LET NEPŘÍSTUPNÁ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Hrají: Michal Bumbálek, Anna Bangoura, Petr Kubes, Isabela Smečková Bencová, Tomáš 
David, Vojtěch Blahuta, Martin Sláma, Zdeněk Kocián/Jan Nejedlý, Anna Hustáková/Adéla 
Ondrušová/Gabriela Parmová, Martin Štork/Vincent Drozd, Daniel Štork/Tadeáš Doleží, Jiří 
Lábus (z nahrávky) 
Režie: Michal Vajdička 
Délka: 2 hodiny a 10 minut včetně přestávky 

Repríza: 13. 12. 2021 19:00 Velký sál 
Vstupné: přízemí 210 Kč (původně 350 Kč), lóže 198 Kč (původně 330 Kč),  
balkóny 180 Kč (původně 300 Kč) 

 
 

 

Okázalý ohňostroj. Hansi, Christianu 
Andersenovii se právě v Kodani dostává pocty za 
jeho dílo. Při děkovné řeči, doprovázené 
autorským čtením, se ovšem zaplete do několika 
podrobností své pohádky.  

Jaké tajemství skrývá dřevěná bedna, kterou má 
od stropu zavěšenu ve své půdní pracovně? 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz


     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 307 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

 

KOČKOŽROUT  
Rainer Werner Fassbinder 

NA NAŠE KOČKY NÁM NIKDO CIZÍ SAHAT NEBUDE! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na naše kočky nám nikdo cizí sahat nebude! 

Česká premiéra hry kultovního režiséra, dramatika a 
herce Rainera Wernera Fassbindera o partě lidí na 
maloměstě. Čas tráví posedáváním, popíjením, 
nárazovým sexem, nekonečnými hovory o ničem a 
sny o nových začátcích… dokud nepřijde jeden 
takovej.   

 

 

 
 

 

Hrají: Andrea Buršová, Anna Stropnická, Bohdana Pavlíková, David Punčochář, Jan 
Grundman, Miroslav Hruška, Robert Jašków, Sára Venclovská 
Režie: Jan Holec 
Délka: 1 hod 10 min bez přestávky 

Repríza:  30. 12. 2021 19:00 Studio  
Vstupné: 168 Kč  (původně 280 Kč) neadresní sedadla 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz

